
 

第４４回 

令和 ２年 ２月 ２日(日)  長池小学校 
               七国小学校 

９日(日)  長池小学校 
陶鎔小学校 

１６日(日)  富士森体育館 

   八王子市バスケットボール協会      

   八王子ミニバスケットボール連盟     

協賛：有限会社 マルミ運動具店        

協力：日本女子体育大学バスケットボール審判部 

主催： 



1 
 

八王子選手権 参加についての注意事項 

八王子ミニバスケットボール連盟 競技委員会 

 

◎競技関係 

・ 競技規則は日本ミニバスケットボール連盟競技規則及び、八王子ミニバスケットボール連盟競技

規則によります。 

・ 試合時間は ６-①-６-⑤-６-①-６ とし、同点の場合は３分間（休憩２分間）の延長を必要数

行います。（リーグ戦の場合は延長はなしとし、勝ち数が同じ場合は「総得点数÷総失点数」で

上位チームを決定する） 

・ ユニフォームは、原則組合せ番号の小さいチームを淡色、大きいチームを濃色とします。 

色の変更がある場合は 審判・相手チーム・会場責任者の許可をとってください。 

・ 選手以外にベンチ入りできるチーム関係者は、コーチ１名、Ａ・コーチ２名、マネージャー１名

の計４名までとします。 

・ 学生審判が来た場合の審判の割当は会場責任者の指示に従ってください。 

・ TO 担当のチームは、ルールに精通した大人が TO の後ろについてください。 

・ 指導者・選手は ミニバスケットボールの精神を理解し行動してください。 

・ いちょう杯での上位４チームは、八王子選手権でのシードチームとします。 

・ ショットクロックは２４秒を適用しますが、１４秒リセットは適用しません。 

・ 富士森会場での決勝トーナメントにおいては、スリーポイントルールを適用します。 

 

◎会場関係 

・ 会場に到着時、退出時は会場責任者に報告してください。 

尚、緊急な連絡等がある場合のため、到着～退出までチーム関係者(最低１名)は会場にいるよう

にしてください。 

・ 上履き・下履きの区別をハッキリとしてください。 

・ 会場責任者より指定された場所以外には立ち入らないようにしてください。 

・ 学校の備品．作品には絶対に手を触れないでください。 

・ ゴミ等は必ずお持ち帰りください。各チームが使用した場所は大人が最終確認をしてください。 

・ 各会場の学校内は全面禁煙になっています。 

(喫煙については会場責任者の指示に従ってください。) 

・ 駐車については指定場所以外には絶対に止めないでください。 

また、車のダッシュボードにチーム名を表示しておいてください。 

・ トラブル等が発生した場合は速やかに会場責任者に申し出てください。 

・ 会場のことで不明な点につきましては、各会場責任者にお尋ね下さい。 

・ 富士森体育館の観覧席で最前列はチーム控え席として使用しないようお願い致します。 

最前列は、試合を行うチームの応援席として、試合毎に席を譲り合って下さい。 

フェンスに寄り掛かったり、立ちあがっての応援などの無いようマナーに留意願います。 

また、富士森体育館では、１階通路でのアップ、1 階トイレの子供の使用は禁止とます。 

 

◎その他 

・ 各チームのプレートを試合中ベンチの後ろに掲示してください。 

・ 各チーム スポーツ保険に必ず加入しておいて下さい。 

・ 貴重品等は各チームで管理して下さい。 

・ 本大会の優勝チームは、3/11、12 に開催される、東京八王子ビートレインズのホーム試合 

（＠エスフォルタアリーナ八王子）のオープニングゲームへの参加チームとして推薦させて頂き

ます。（3/11：女子、3/12：男子） 

 

【問合せ先】総務佐藤：080-3300-4406 



〔男　子〕

三決

2月16日（日） 決勝

富士森体育館

準決勝 準決勝

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

〔女　子〕

三決

2月16日（日） 決勝

富士森体育館

準決勝 準決勝

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2

八
王
子
マ
リ
ー

ン
ズ

川
口
M
A
X

由
井
一
フ
ァ
イ
タ
ー

ズ

（Ａ）

第４４回　八王子選手権大会

2月2日（日）
長池小

（Ａ）

2月9日（日）
陶鎔小

由
井
一
フ
ァ
ン
キ
ー

ズ

南
陽
台
フ

ェ
ニ

ッ
ク
ス

S
A
N
D
A

2月9日（日）
長池小

緑
が
丘
エ
ン
ジ

ェ
ル
ス

w
i
l
d
 
S
P
E
E
D

八
王
子
ゼ
ウ
ス

南
陽
台

S
P
E
E
D

椚
　
田

川
口
M
A
X

み
な
み
野
Ｓ
Ｕ
Ｎ
Ｓ

O
K
ス
マ
イ
ル

2月2日(日）
七国小

わ
か
く
さ

小
　
宮

別
所
ビ
ー

バ
ー

ズ

緑
が
丘
エ
ン
ジ

ェ
ル
ス

陶
　
鎔

ボ
ナ
ン
ザ

別
所
ジ
ャ
ス
テ

ィ
ス

（Ｄ）

（Ｃ）

わ
か
く
さ

陶
　
鎔

パ
ワ
ー

ズ

リ
ト
ル
モ
ン
ス
タ
ー

ズ

（Ｄ）（Ｂ）

（Ｂ） （Ｃ）



日時 ： 2020年2月2日(日) 開門 8:30

場所 ： 長池小学校 開場 9:00

会場責任者 別所ビーバーズ 駐車台数 5

女子＞①八王子マリーンズ　②川口ＭＡＸ　③由井一ファイターズ

　　　④別所ビーバーズ　⑤緑が丘エンジェルス　⑥陶鎔

NO 男女 時 間 淡   色 濃   色 審　　判 審判／ＴＯ

1 女子 9:30 八王子マリーンズ － 川口ＭＡＸ 緑が丘エンジェルス 由井一ファイターズ

2 女子 10:30 別所ビーバーズ － 緑が丘エンジェルス 八王子マリーンズ 陶　鎔

3 女子 11:30 由井一ファイターズ － 八王子マリーンズ 別所ビーバーズ 川口ＭＡＸ

12:30

4 女子 13:00 陶　鎔 － 別所ビーバーズ 由井一ファイターズ 緑が丘エンジェルス

5 女子 14:00 川口ＭＡＸ － 由井一ファイターズ 陶　鎔 八王子マリーンズ

6 女子 15:00 緑が丘エンジェルス － 陶　鎔 川口ＭＡＸ 別所ビーバーズ

日時 ： 2020年2月2日(日) 開門 8:30

場所 ： 七国小学校 開場 8:30

会場責任者 みなみ野ＳＵＮＳ 駐車台数 3

女子＞①みなみ野ＳＵＮＳ　②ＯＫスマイル　③わかくさ

　　　④小宮　⑤南陽台　⑥ＳＰＥＥＤ

NO 男女 時 間 淡   色 濃   色 審　　判 審判／ＴＯ

1 女子 9:00 みなみ野ＳＵＮＳ － ＯＫスマイル 南陽台 わかくさ

2 女子 10:00 小　宮 － 南陽台 みなみ野ＳＵＮＳ ＳＰＥＥＤ

3 女子 11:00 わかくさ － みなみ野ＳＵＮＳ 小　宮 ＯＫスマイル

12:00

4 女子 12:30 ＳＰＥＥＤ － 小　宮 わかくさ 南陽台

5 女子 13:30 ＯＫスマイル － わかくさ ＳＰＥＥＤ みなみ野ＳＵＮＳ

6 女子 14:30 南陽台 － ＳＰＥＥＤ ＯＫスマイル 小　宮

第４４回八王子選手権大会 対戦表

得　点

得　点

大滝孝志

金子真司

昼　　　食　／　休　　憩

昼　　　食　／　休　　憩

3



第４４回八王子選手権大会 対戦表

日時 ： 開門 8:30

場所 ： 陶鎔小学校 開場 9:00

会場責任者 陶鎔 駐車台数 3

男子＞①由井一ファンキーズ　②南陽台フェニックス　③ＳＡＮＤＡ

　　　④椚田　⑤川口ＭＡＸ　⑥わかくさ　⑦陶鎔

NO 男女 時 間 淡   色 濃   色 審　　判 審判／ＴＯ

1 男子 9:30 由井一ファンキーズ － 南陽台フェニックス わかくさ ＳＡＮＤＡ

2 男子 10:30 椚　田 － 川口ＭＡＸ 由井一ファンキーズ 南陽台フェニックス

3 男子 11:30 ＳＡＮＤＡ － 由井一ファンキーズ 椚　田 川口ＭＡＸ

4 男子 12:30 わかくさ － 陶　鎔 ＳＡＮＤＡ 由井一ファンキーズ

5 男子 13:30 南陽台フェニックス － ＳＡＮＤＡ わかくさ 陶　鎔

6 男子 14:30 ２の勝者 － ４の勝者 ２の敗者 1・3・5の3位

7 男子 15:30 ２の敗者 － ４の敗者 ６の勝者 ６の敗者

日時 ： 開門 8:30

場所 ： 長池小学校 開場 9:00

会場責任者 別所ジャスティス 駐車台数 4

男子＞①パワーズ　②リトルモンスターズ　③ボナンザ　④別所ジャスティス

　　　⑤緑が丘エンジェルス　⑥wild SPEED　⑦八王子ゼウス

NO 男女 時 間 淡   色 濃   色 審　　判 審判／ＴＯ

1 男子 9:30 緑が丘エンジェルス － wild SPEED ボナンザ 八王子ゼウス

2 男子 10:30 パワーズ － リトルモンスターズ 緑が丘エンジェルス wild SPEED

3 男子 11:30 八王子ゼウス － 緑が丘エンジェルス パワーズ リトルモンスターズ

4 男子 12:30 ボナンザ － 別所ジャスティス 八王子ゼウス 緑が丘エンジェルス

5 男子 13:30 wild SPEED － 八王子ゼウス ボナンザ 別所ジャスティス

6 男子 14:30 ２の勝者 － ４の勝者 ２の敗者 1・3・5の3位

7 男子 15:30 ２の敗者 － ４の敗者 ６の勝者 ６の敗者

得　点

2020年2月9日(日)

大熊　徳久

木村　久恵

得　点

2020年2月9日(日)

4



第４４回八王子選手権大会 対戦表

日時 ： 開門 9:00

場所 ： 富士森体育館Ａ 開場 9:00

会場責任者 別所ビーバーズ 駐車台数 4

NO 男女 時 間 淡   色 濃   色 審　　判 審判／ＴＯ

1 女準決 9:30 女（Ａ）勝者 － 女（Ｂ）勝者 学　生 指名 / 指名

2 男準決 10:30 男（Ａ）勝者 － 男（Ｂ）勝者 学　生 指名 /Ａ１勝者

3 女３決 11:30 Ａ１女敗者 － Ｂ１女敗者 学　生 指名 /Ａ２勝者

4 男３決 12:30 Ａ２男敗者 － Ｂ２男敗者 学　生 指名 /Ａ３敗者

5 女決勝 13:30 Ａ１女勝者 － Ｂ１女勝者 学　生 指名 /Ａ４敗者

6 男決勝 14:30 Ａ２男勝者 － Ｂ２男勝者 学　生 指名 /Ａ５敗者

日時 ： 開門 9:00

場所 ： 富士森体育館Ｂ 開場 9:00

会場責任者 別所ビーバーズ 駐車台数 4

NO 男女 時 間 淡   色 濃   色 審　　判 審判／ＴＯ

1 女準決 9:30 女（Ｃ）勝者 － 女（Ｄ）勝者 学　生 指名 / 指名

2 男準決 10:30 男（Ｃ）勝者 － 男（Ｄ）勝者 学　生 指名 /Ｂ１勝者

3 － 11:30 以下　エキシビジョンゲーム

得　点

得　点

2020年2月16日(日)

大滝孝志

大滝孝志

2020年2月16日(日)

5



エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

男子 男子

小谷 智 A・コーチ 森田　明 A・コーチ

福田 晴代 帯同審判 長岡　陽子 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 152 第六小 6 1 4 4 137 上川口小 6

2 5 5 158 第六小 6 2 5 5 144 上川口小 6

3 6 6 156 第五小 6 3 6 6 143 上川口小 6

4 7 7 150 由井第一小 6 4 7 7 147 川口小 6

5 8 8 142 浅川小 6 5 8 8 149 川口小 6

6 9 9 158 大和田小 5 6 10 10 143 上壱分方小 6

7 10 10 142 楢原小 6 7 11 11 140 川口小 6

8 11 11 146 第六小 6 8 12 12 132 川口小 6

9 12 12 152 第六小 5 9 13 13 136 船田小学校 5

10 13 13 141 第六小 5 10 14 14 143 元木小 5

11 14 14 141 第七小 5 11 15 15 130 上川口小 4

12 15 15 135 松枝小 4 12 16 16 132 元木小 4

13 16 16 140 由井第二小 4 13 17 17 138 川口小 4

14 17 17 140 第七小 4 14 18 18 145 元木小 5

15 18 18 145 第四小 4 15 19 19 147 元木小 5

16 19 19 140 第七小 4 16

17 20 20 138 由井第一小 3 17

18 21 21 142 元八王子東小 3 18

19 19

20 20

白 濃色　― 黒 〕 白 濃色　― 紺 〕

エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

男子 男子

大柄　尚也 A・コーチ 金子 光男 A・コーチ

中村　恵子 帯同審判 成相 桃子 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 166 由木中央小 6 1 4 4 148 第七 6

2 5 5 156 町田市
小山ヶ丘小 6 2 5 5 139 第七 5

3 6 6 151 由木中央小 5 3 6 6 139 第七 5

4 7 7 140 宮上小 5 4 7 7 145 第七 5

5 8 8 154
町田市
小山ヶ丘小 5 5 8 8 146 第七 5

6 9 9 146 鹿島小 5 6 10 10 141 山田 4

7 10 10 151 鑓水小 5 7 11 11 137 山田 4

8 11 11 141 鹿島小 4 8 12 12 135 第七 4

9 12 12 140 鹿島小 4 9 13 13 132 第七 3

10 13 13 131 鹿島小 3 10 14 14 135 第七 3

11 14 14 128 高嶺小 2 11 16 16 123 第七 2

12 15 15 122 高嶺小 2 12 17 17 127 横山第二 2

13 16 16 129 中山小 2 13 18 18 116 椚田 1

14 17 17 133 中山小 2 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

濃色　― 〕 濃色　―青 〕

薮下　竜弥

鳥澤　遥音

市川　龍聖

ユニフォーム番号

杉本　嶺音

勝部　綾太

山口 博子　田島 恵美

コーチ 山田　紀子

平尾　和虎

黒澤　暖世

永塚　太智

長岡　秋穂

マネージャー

與古田　柊真

高島　大翔

佐藤　晃輝

真下　尊和

田島　知明

林　純杜

中村　海馳

マネージャー

ユニフォーム番号
氏　　　名

髙橋　輝

マネージャー 小谷智　山口博子　田島恵美　福田晴代

髙橋　迅

布谷　士槻

河原 信司　市川 泰樹

マネージャー 河原 信司

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

氏　　　名 身　長 学校名 学年

チーム名 八王子ゼウス 構成 市内児童

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

向井　咲人

奥山　舜

溝口　新大

菊池　慶次郎

鈴木　嶺臣

提箸　南翔

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

コーチ

小谷　星矢

高橋　拳人

森川　陽太

和田　悠希

コーチ

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

坂村　澄空

中村　遥翔

和田　寛希

中田　蓮

山中　隆煌

渡辺　悠真

市川　咲来

チーム名 川口MAX 構成

山田　優真

遠藤　悠太

コーチ

櫛引　吾良太

小松　慶太郎

青木　凰畝

池田　佳生

高橋　武蔵

大柄　尚也

大森　直記

城定　丈琉

水井　悠立

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―白

根城　令央奈
大柄　啓佑

大柄　泰輝

成相　聡大

市川　大翔

マワガリ　ノア

薮下　大駕

田村　晴翔

山ノ井　優太

座間　優海
成相　結仁.
マワガリ　ナハム

市内児童

山田聡伸・井橋健二朗

三國絵里.山田聡伸.井橋健二朗

身　長 学校名 学年

平尾　玄心

井橋　楓月

チーム名 わかくさMBC 構成 市内及び、市外児童 チーム名 SANDA 構成 市内児童

6 



エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

男子 男子

板垣　一男 A・コーチ 宇賀神　徳之 A・コーチ

若林　陽子 帯同審判 秋山　紀子 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 148 緑が丘小 6 1 4 4 163 下柚木小 6

2 5 5 141 七国小 6 2 5 5 150 下柚木小 6

3 6 6 142 七国小 4 3 6 6 157 下柚木小 6

4 7 7 130 七国小 4 4 7 7 136 下柚木小 6

5 8 8 130 七国小 4 5 8 8 161 上柚木小 6

6 9 9 132 七国小 3 6 9 9 158 愛宕小 6

7 10 10 133 みなみ野君田小 3 7 10 10 138 下柚木小 6

8 11 11 130 七国小 3 8 11 11 143 愛宕小 6

9 12 12 131 七国小 2 9 12 12 141 下柚木小 5

10 13 13 109 七国小 2 10 13 13 141 上柚木小 5

11 14 14 117 緑が丘小 1 11 14 14 142 下柚木小 5

12 12 15 15 140 下柚木小 5

13 13 16 16 140 下柚木小 5

14 14 17 17 140 下柚木小 5

15 15 18 18 140 下柚木小 5

16 16 19 19 125 下柚木小 4

17 17 20 20 142 下柚木小 4

18 18 21 21 119 下柚木小 2

19 19 22 22 115 下柚木小 2

20 20

白 濃色　― 黒 〕 白 濃色　―オレンジ 〕

エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

男子 男子

斉藤　実 A・コーチ 横山 輝久 A・コーチ

富岡　弘子 帯同審判 新堀真弓/小川純子 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 8 8 140 上柚木小 4 1 4 4 155 長池小 6

2 10 10 145 由木中央小 5 2 5 5 157 鑓水小 6

3 12 12 145 由木中央小 5 3 6 6 158 別所小 6

4 14 14 130 町田市
小山田南小

2 4 7 7 156 元八王子東小 6

5 16 16 135 由木中央小 5 5 8 8 149 上柚木小 6

6 17 17 160 町田市
小山田南小

5 6 9 9 135 秋葉台小 5

7 18 18 130 由木東小 3 7 10 10 145 宮上小 5

8 19 19 130 由木東小 2 8 11 11 163 柏木小 5

9 22 22 145 由木中央小 5 9 12 12 135 別所小 5

10 24 24 135 由木東小 3 10 13 13 147 由木中央小 5

11 25 25 130 町田市
小山田南小

4 11 14 14 150 日野市南平小 5

12 12 15 15 140 別所小 4

13 13 16 16 138 長池小 3

14 14 17 17 138 秋葉台小 2

15 15 18 18 147 由木中央小 5

16 16 19 19 145 町田市小山小 5

17 17 20 20 134 長池小 3

18 18 21 21 125 秋葉台小 2

19 19

20 20

白 濃色　― 赤 〕 白 濃色　― 紺 〕

長谷川　蒼太

柳樂　宗弥

西島　惇貴

中村　聡佑

澤　耀月

風早　悠真

田内　竜翔

甲斐　みのり

河野　綾斗

鈴木　恭介

田内　雅月

村上　悠

寺田　奈央

コーチ 関根　田辺

マネージャー 板垣　関根　田辺

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

関根　優斗

若林　昌哉

大橋　颯佑

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

高壽 湊斗

山口 玲夢

宇賀神　徳之

マネージャー 宇賀神　徳之

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

草薙　ひかり

渡口　竜世

秋山　華

野澤　心瑠

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

木下　泰成

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

富岡　健
片桐　作人

入江　恒輝

ユニフォーム番号
氏　　　名

堀川 月愛

山田　彗雅

若月　一哉

青木　和

中上　怜哉

河名　駿

坂本　野乃花

中村　哲晟

岩田　侑士

薬袋 和稀

学校名身　長

請川 雨音

木嵜 永遠

倉持 桜子

舟山 うた

小川 廉心

新堀 颯太
清水 楓

コーチ 島田 琢身

マネージャー 横山輝久/島田琢身

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

西山 颯乙

笹生 龍ノ介

藤原 有嬉歩

穴見 祥也

江波戸 悠明

垂澤 恵多

黒岩 怜央

栗本　崇佑

学年

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

コーチ 河名　旭

マネージャー 河名　旭

チーム名 緑が丘エンジェルス 構成 市内児童 チーム名 ボナンザ 構成 市内及び、市外児童

チーム名
南陽台フェニックス

バスケットボールクラブ
構成 市内及び、市外児童

橋本　智博

浮内　英志

山口　莉櫻

大塚　玲成

横山　慶祐

高橋　歩夢

矢田　歩輝

横山　賢

チーム名 リトルモンスターズ 構成 市内及び、市外児童

コーチ

7 



エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

男子 男子

池田　輝幸 A・コーチ 久保田　正明 A・コーチ

北角　直子 帯同審判 中村　歩 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 144 長沼小 6 1 4 4 154 長沼 6

2 5 5 145 第六小 6 2 5 5 143 長沼 6

3 6 6 160 第一小 6 3 6 6 150 長沼 6

4 7 7 144 みなみ野小 6 4 7 7 148 相模原市旭 6

5 8 8 145 小宮小 6 5 8 8 153 長沼 6

6 10 10 144 七国小 5 6 9 9 154 長沼 6

7 11 11 140 長沼小 5 7 10 10 147 長沼 5

8 12 12 146 第六小 5 8 11 11 147 第四 5

9 13 13 142 町田市
小山中央小 5 9 12 12 141 大和田 5

10 14 14 150 第四小 5 10 13 13 141 城山 5

11 15 15 154 柏木小 5 11 14 14 143 散田 5

12 16 16 144 柏木小 5 12 16 16 137 長沼 4

13 17 17 140 第三小 5 13 17 17 128 長池 4

14 18 18 137 横山第一小 4 14 18 18 128 由井第一 3

15 19 19 128 相模原市
橋本小 4 15 21 21 157 大和田 6

16 20 20 139 由井第一小 4 16 22 22 146 長沼 6

17 22 22 135 七国小 2 17 23 23 153 長沼 6

18 23 23 134 長沼小 2 18

19 24 24 120 由井第一小 1 19

20 20

白 濃色　― 黒 〕 白 濃色　― 黒 〕

エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

男子 男子

大熊　徳久 A・コーチ 木村　久恵 A・コーチ

福田　喜美 帯同審判 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 155 陶鎔小 6 1 4 4 160 由木中央小 6

2 5 5 144 陶鎔小 6 2 5 5 147 柏木小 6

3 6 6 145 陶鎔小 6 3 6 6 143 由木中央小 6

4 16 16 130 元八王子小 6 4 7 7 159 柏木小 6

5 7 7 145 陶鎔小 5 5 8 8 149 柏木小 6

6 8 8 139 加住小 5 6 9 9 139 松木小 5

7 9 9 146 上壱分方小 5 7 10 10 163 由木東小 5

8 10 10 131 陶鎔小 4 8 11 11 139 由木中央小 5

9 11 11 130 陶鎔小 4 9 12 12 142 宮上小 5

10 12 12 129 陶鎔小 4 10 13 13 139 小山田南小 5

11 13 13 150 陶鎔小 4 11 14 14 150 秋葉台小 5

12 14 14 136 元八王子東小 4 12 15 15 143 由木中央小 5

13 15 15 134 陶鎔小 4 13 16 16 127 松木小 3

14 135 陶鎔小 3 14 17 17 137 秋葉台小 5

15 131 加住小 3 15 18 18 128 秋葉台小 2

16 124 弐分方小 3 16

17 141 第九小 3 17

18 148 加住小 3 18

19 139 加住小 3 19

20 115 上壱分方小 1 20

白 濃色　― 黒 〕 白 濃色　― 紺 〕

村上　優斗

佐伯　琉太

石井　軌一

野﨑　奨吾

菅原　蒼良
萩原　心輝
大井　陽葵

C.山野　恵星透

山口　来珂

北角　司

上西　遼弥

丸山　悠友

石井　暁

ユニフォーム番号
氏　　　名

田中　蔵人

コーチ 青木　宏真コーチ 小石沢　竜也

学年

服部　晴琉

奥村　遙太

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

コーチ 木村　萌恵

マネージャー 石田　雄一

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

峯岸　柊太郎

小林　哲太

大峯　陸

金子　碧月

身　長 学校名

吉澤　翼

内田　奏

内田　絆

鈴木　太心

青木、谷

氏　　　名 身　長 学校名

金澤　柊佑

佐藤　陽太

阿部　大和

結　那仁

谷　漣太

伊藤　正貴

花田　達也

中村　飛音

大原　邦夫・大井　真樹

茂庭　巧実

太田　和真

谷口　想輔

青木　颯翔

堤　涼華

久保田　莉央

平野　佑奈

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

小池　大海

石田　航平

大瀧　稜真

上平　拓磨
三好　晃太郎
西村　獅韻

島田　准一

遠藤　渉

多田　昊太朗

前　大慎　

中出　元気

相沢　諒真

前田　泰雅

小笠原　立騎

原　遼吾

足立　芽生太

鈴木　昇輝

鈴木　空

及川　志門

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

大熊　徳久・大原　邦夫

学年

井桁　陸

大井　優陽

高橋　慶人

橋本　旭生

コーチ

マネージャー

福田　雄大

元木　颯音

米倉　遙仁

沖沢　元喜

チーム名 由井一ファンキーズ 構成 市内及び、市外児童 チーム名 パワーズ 構成 市内及び、市外児童

チーム名 陶鎔バスケットボールクラブ 構成 市内児童 チーム名 別所ジャスティス 構成 市内及び、市外児童

身　長 学校名 学年

マネージャー 池田　小石沢　田中

ユニフォーム番号

マネージャー

氏　　　名
ユニフォーム番号

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

橋本　健斗

田中　稜玖

石井　千陽

菅原　颯太

黒田　凌虎

8 



エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

男子 男子

岸本　徹 A・コーチ 赤木 浩幸 A・コーチ

横川　かよ子 帯同審判 國正 隆博 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 5 5 141 横山第一 5 1 4 4 152cm 上壱分方小 6

2 6 6 148 横山第一 5 2 5 5 150cm 浅川小 6

3 7 7 140 椚田 5 3 6 6 142cm 東浅川小 6

4 8 8 130 横山第一 5 4 7 7 152cm 東浅川小 6

5 9 9 143 椚田 5 5 8 8 138cm 浅川小 5

6 11 11 135 帝京大学 5 6 9 9 139cm 横山第二小 5

7 12 12 149 椚田 5 7 10 10 133cm 浅川小 5

8 13 13 138 椚田 4 8 11 11 140cm 東浅川小 5

9 14 14 136 山田 4 9 12 12 135cm 横川小 5

10 15 15 150 散田 4 10 13 13 135cm 浅川小 5

11 17 17 152 山田 4 11 14 14 148cm 横川小 4

12 18 18 127 椚田 4 12 15 15 131cm 東浅川小 4

13 19 19 126 椚田 2 13 16 16 131cm 横山第一小 4

14 20 20 139 由井三 5 14 17 17 132cm 上壱分方小 3

15 21 21 132 椚田 4 15 18 18 160cm 元八王子東小 6

16 16 19 19 140cm 上壱分方小 4

17 17 20 20 151cm 浅川小 4

18 18 22 22 122cm 横山第二小 2

19 19 23 23 127cm 浅川小 3

20 20 24 24 125cm 浅川小 3

白 濃色　― 緑 〕 白 濃色　―　紺 〕

チーム名 椚田バスケットボールクラブ 構成 市内児童

コーチ 並木　継生

マネージャー 並木継生/成瀬真雄/野嶌克仁/小倉省吾

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

鈴木　遼

青木　凱春

水木　陽空

チーム名 wildSPEED 構成 市内児童

横川　裕哉

河合　祥英

西居　琉伸

千賀　煌大

荒井　漣

大西　快門

出田　陽大

並木　晴吾

吉田 結希未

國正 悠斗

松永 絆生

永尾 海輝

碓井 皓士郎

二瓶 陽太

中澤 伸浩

三澤 柊羽

川村 昂世

中島　禮斗

阿部　頌平

コーチ 二瓶 嘉昭、荻原 大樹、永尾 孝之、國正 隆博

マネージャー 赤木 浩幸、二瓶 嘉昭、荻原 大樹

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

鈴木 選

山本 涼

國正 あいか

藤嶌 悠

志岐 陽翔

永尾 楓李

三井 龍介

加藤 颯祐

中澤 美結

平川　正宗

本田　逞

二瓶 陽愛

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

山木 萌愛

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

★★★ メモ ★★★ 

9 



エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

女子 女子

小谷 智 A・コーチ 　馬場　照明 A・コーチ

福田 晴代 帯同審判 　伊達　あかね 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 145 第六小 6 1 4 4 145 長池小 6

2 5 5 135 第六小 5 2 5 5 143 町田市
小山ヶ丘小 5

3 6 6 158 第六小 5 3 6 6 143
町田市
小山田南小 5

4 7 7 142 第六小 5 4 7 7 133 七国小 5

5 8 8 146 第六小 5 5 8 8 141 相模原市
橋本小 5

6 9 9 150 第六小 5 6 9 9 137 椚田小 5

7 10 10 7 10 10

8 11 11 130 第六小 4 8 11 11 121 愛宕小 4

9 12 12 133 第六小 4 9 12 12 124 町田市
相原小 4

10 13 13 130 第六小 4 10 13 13 131 下柚木小 4

11 14 14 135 第六小 4 11 14 14

12 15 15 126 第六小 3 12 15 15 121 第一小 3

13 16 16 125 楢原小 3 13 16 16 121 横山第一小 2

14 17 17 120 楢原小 1 14 17 17 121 椚田小 2

15 18 18 15 18 18 121 柏木小 1

16 19 19 16

17 20 20 17

18 21 21 18

19 19

20 20

白 濃色　― 紺 〕 白 濃色　― 緑 〕

エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

女子 女子

中村　聡美 A・コーチ 大熊　徳久 A・コーチ

中村　恵子 帯同審判 菅原　桂子 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 159 鹿島小 6 1 4 4 152 清水小 6

2 5 5 149 柏木小 6 2 5 5 155 大和田小 6

3 6 6 138 上柚木小 5 3 6 6 140 陶鎔小 6

4 7 7 160 上柚木小 5 4 7 7 150 第九小 6

5 8 8 144 上柚木小 4 5 8 8 160 松枝小 6

6 9 9 131 上柚木小 4 6 9 9 143 第九小 5

7 10 10 141 鑓水小 4 7 10 10 141 みなみ野小 5

8 11 11 136 鑓水小 4 8 11 11 150 日野市
旭が丘小 5

9 12 12 119 鑓水小 2 9 13 13 140 日野市
旭が丘小 5

10 13 13 148 町田市
小山ヶ丘小 3 10 14 14 146 陶鎔小 4

11 14 14 135
町田市
小山ヶ丘小 3 11 15 15 145 清水小 4

12 15 15 12 16 16 135 第九小 4

13 16 16 136 中山小 3 13 17 17 134 陶鎔小 4

14 17 17 131 由木中央小 2 14 18 18 137 上壱分方小 4

15 18 18 129 上柚木小 2 15 19 19 135 上壱分方小 4

16 19 19 126 高嶺小 1 16 21 21 133 陶鎔小 4

17 17 22 22 132 第三小 4

18 18

19 19

20 20

白 濃色　― 黒 〕 白 濃色　― 紺 〕

伊達　あおい

梅原　千晶

清水　莉乃

丸山　奏乃

菅原　愛実

羽田　凛子

田中　瑠海

菅原　瑠莉

高井　陽菜乃

吉原　杏奈

梶野　はな

川久保　椛羽

藤田　結咲
宮﨑　千尋

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

コーチ 和田　幸博・三舩　友里菜

マネージャー 大熊　徳久・和田　幸博

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

綾木　鈴花

山形　みらん

氏家　実桜

高橋　紗雪

山越　望史

間瀬　愛羅

長尾　菜花

高井　千晴

大沼　陽夏

奥村　衣咲

黒田　唯々菜

志村　椰子

植木　せら

石井　来望

コーチ 山口 博子　田島 恵美

マネージャー 小谷智　山口博子　田島恵美　福田晴代

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

溝口　咲胡

岩谷　実香

高橋　ことな

菊池　琴香

長谷川　景良

阿竹　岬希

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

コーチ

マネージャー 溝口　拓也

高島　陽葵

小谷　菜月

竹野谷　蒼奈

永島　優菜

村上　莉子

安冨　綾乃

高島　雛希

大柄　葵

鈴木　彩心

長谷川　芽利亜

ロツ　カフィ

平山　未来

須賀田　楓菜

中平　希美

吉成　紗奈
宇多村　優維

コーチ 畑　吾郎

マネージャー 下川　佳子

福田　朱理

石見　明里

宮下　葉月

佐藤　美桜

安冨　真央

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

チーム名 八王子マリーンズ 構成 市内小学校 チーム名 由井一ファイターズ 構成 市内児童

チーム名 わかくさMBC 構成 市内及び、市外児童 チーム名 陶鎔バスケットボールクラブ 構成 市内及び、市外児童

学年
ユニフォーム番号

氏　　　名 身　長 学校名 学年

永島　美桜

錦織　潤綺

川原場　文乃

10 



エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

女子 女子

安田幸二 A・コーチ 森田 明 A・コーチ

緑川瞳 帯同審判 渡辺 一美 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 143 小宮小 6 1 4 4 135 川口小 6

2 5 5 149 小宮小 6 2 5 5 145 山田小 6

3 6 6 142 小宮小 6 3 6 6 154 川口小 6

4 7 7 151 小宮小 6 4 7 7 150 川口小 6

5 8 8 144 小宮小 6 5 8 8 142 川口小 5

6 9 9 150 小宮小 6 6 9 9 127 城山小 5

7 10 10 152 日野第七小 6 7 10 10 133 川口小 5

8 11 11 141 小宮小 4 8 11 11 139 上壱分方小 5

9 12 12 135 宇津木台小 4 9 12 12 123 松枝小 3

10 13 13 135 宇津木台小 4 10 13 13 133 横山第一小 3

11 14 14 136 小宮小 4 11 14 14 134 松枝小 3

12 15 15 141 小宮小 4 12 15 15 124 松枝小 3

13 16 16 130 宇津木台小 4 13 16 16 124 松枝小 3

14 17 17 134 宇津木台小 4 14 17 17 125 元木小 2

15 18 18 138 小宮小 4 15 18 18 140 川口小 3

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

濃色　― 〕 白 濃色　―ゴールド 〕

エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

女子 女子

金子真司 コーチ 道下 樹理 A・コーチ

神崎麻美子 帯同審判 岩本 早麻里 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 147 七国 6 1 4 4 149 君田小 6

2 5 5 147 七国 6 2 5 5 146 緑が丘小 5

3 6 6 147 七国 6 3 6 6 135 緑が丘小 5

4 7 7 142 相模原市相原 6 4 7 7 161 上壱分方
小

6

5 8 8 156 七国 6 5 8 8 143 緑が丘小 5

6 9 9 146 七国 6 6 9 9 141 緑が丘小 5

7 10 10 136 七国 5 7 10 10 141 緑が丘小 5

8 11 11 144 片倉台 5 8 11 11 143 横山二小 5

9 12 12 130 みなみ野 4 9 12 12 128 君田小 5

10 13 13 135 七国 4 10 13 13 145 由井三小 5

11 14 14 129 七国 4 11 14 14 147 緑が丘小 4

12 15 15 128 七国 4 12 15 15 140 七国小 4

13 16 16 134 みなみ野 2 13 16 16 143 七国小 4

14 17 17 123 七国 2 14 17 17 127 七国小 2

15 18 18 115 七国 1 15 18 18 123 七国小 2

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

白 濃色　― 黒 〕 白 濃色　― ピンク 〕

小野田歩/阿部里美/酒井未奈都/佐久勝彦

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

渡辺 菜千

牧野 柚 

森邊 ひまり

佐藤 しほり

阿部 美音

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

井橋 紅葉

鬼熊 彩乃

佐藤　雪絵

佐藤　加奈

瀧口　茉央

瀬沼　未來美

信濃　美羽

白谷　莉央

田中　日葵

佐伯　琉花

荒井 伸、羽石 凌太

マネージャー 金子真司 マネージャー 道下、荒井

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

監督 田中宏典 コーチ

荒　　香梨 岩本 ひとみ

神崎　心優 荒井 伸

小島　結月 数井 悠奈

田中　羽紗 洲之内 翼姫

岡本 舞

石橋　栞奈 羽石 妃美

石橋　七海

松原 莉愛奏

前田　佳那

上高原 璃音

鴇田 莉央奈 大橋 日菜子

伊藤　らな 江上 いちか

神崎　優花

岡崎　柚菜
前　のの花
長谷川真美

中村 心咲
此田 杏莉沙
松原 右佳

今野 姫衣

松下 唯

内田 祐名

吉田 千慧

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　― 〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

チーム名 小宮ミニバスケットボールクラブ 構成 八王子市内

コーチ 小野田歩/牧野大輔/阿部里美

マネージャー

コーチ 安田真寿美

マネージャー 原田・秋間・瀧口・安田・瀬沼

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

緑川　莉凜

室井　優羽

秋間　ゆうひ

石川　美緒

小池　彩花

比嘉　ゆきほ

小見　羽音

小野田 菜々美

田村 梨々愛

佐久 友梨

堤 優名

遠藤 香桜

酒井 結南

小澤 柚愛

有留 ゆり

チーム名 川口MAX 構成 市内児童

チーム名 みなみ野ＳＵＮＳ 構成 市内及び、市外児童 チーム名 緑が丘エンジェルス 構成 市内児童

11 



エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

女子 女子

佐々木　透 A・コーチ 浅野　豊 A・コーチ

齊藤・丸山 帯同審判 岡田　佳子 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 144 城山小 6 1 4 4 145 由木中央小 6

2 5 5 148 城山小 6 2 5 5 147 由木中央小 6

3 6 6 148 浅川小 6 3 6 6 150 秋葉台小 6

4 7 7 148 浅川小 6 4 7 7 145 由木中央小 5

5 8 8 142 浅川小 6 5 8 8 140 由木中央小 5

6 9 9 158 浅川小 6 6 9 9 158 由木中央小 5

7 10 10 135 第六小 5 7 10 10 145 由木中央小 5

8 11 11 140 元八東小 5 8 11 11 150 立川市五小 4

9 12 12 150 横山第二小 5 9 12 12 130 由木中央小 3

10 13 13 148 元八東小 5 10 13 13 135 由木中央小 3

11 15 15 134 元八小 4 11 14 14 133 秋葉台小 3

12 16 16 145 浅川小 4 12 15 15 125 秋葉台小 2

13 17 17 130 浅川小 4 13

14 18 18 131 城山小 3 14

15 18 19 133 城山小 3 15

16 20 20 141 横山第二小 3 16

17 17

18 18

19 19

20 20

白 濃色　― 赤 〕 白 濃色　― 紺 〕

エントリー区分（男女） エントリー区分（男女）

女子 女子

大滝 孝志 A・コーチ 長田　大 A・コーチ

澁川 美喜子 帯同審判 帯同審判

淡色 濃色 淡色 濃色

1 4 4 156 由木中央 6 1 4 4 150 大和田 6

2 5 5 156 宮上 6 2 5 5 150 由井一 6

3 6 6 145 宮上 6 3 6 6 140 大和田 5

4 7 7 143 長池 6 4 7 7 140 第3 4

5 8 8 150 長池 6 5 8 8 145 啓明学園 4

6 9 9 150 長池 6 6 9 9 140 第3 4

7 10 10 130 長池 3 7 10 10

8 11 11 130 由木東 2 8 11 11 140 啓明学園 4

9 12 12 130 秋葉台 2 9 12 12 130 第10 3

10 10 13 13 120 第8 2

11 11 14 14 120 第3 1

12 12 15 15 120 椚田 1

13 13 16 16 140 大和田 5

14 14 17 17 140 大和田 5

15 15 18 18

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

白 濃色　―　橙 〕 白 濃色　― 黒 〕

金山　奈央実

岡田　佐世

稲葉　実侑

秋山　柚來

廣瀬　葵

渡部　那菜

大竹 悠朱

広本　桃花

大峯　咲希

河名　舞

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

前田　葵

前田 にこ

竹林　丹季

橋本　侑奈

白石　結花

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

内藤　皐

千葉　優月

熊谷　千春

大久保　光梨

熊谷　光莉

近藤　真歩

石川　音桜

原田　咲奈

竹林　麻琵

コーチ 三好 麻由子 コーチ

マネージャー 三好 麻由子 マネージャー 長田　大

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長 学校名 学年

澁川　音 中島　胡奈

小竹　樹 赤津　里衣夏

〔　　ユニフォームの色　　　淡色　― 〔　　ユニフォームの色　　　淡色　―

小川　真結

石田　葵

日吉　彩乃 山下　玲奈

佐原　柚菜

添田　愛結 中島　千胡

田辺　ジェナ 長田　実來

堀越　陽音 内田　さら

小西　芽愛

田辺　アリア

島田　更紗 奥脇　音色
奈良　愛夢琉

長田　夢

齋藤　ひかり

コーチ 山口健司・芳賀空海

マネージャー 金山　正和

ユニフォーム番号
氏　　　名 身　長

南陽台ミニバスケットボールクラブ 構成 市内及び、市外児童

コーチ 白石・熊谷・石川・浅野

マネージャー 白石・内藤・熊谷・丸山・石川

学校名 学年
ユニフォーム番号

氏　　　名 身　長 学校名 学年

内藤　菫

丸山　心華

原田　莉緒

チーム名

斉藤  里歩

OK SMILE 構成 市内及び、市外児童

チーム名 SPEED（スピード） 構成 市内児童 チーム名

チーム名 別所ビーバーズ 構成 市内児童

12 



八王子ミニバスケットボール選手権大会　歴代優勝チーム

優勝 準優勝 優勝 準優勝

第１回 S.56 (1981) 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 浅川小ミニバス 長沼ミニバス

第２回 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 浅川小ミニバス 由井一小ミニバス

第３回 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 長沼ミニバス 浅川小ミニバス

第４回 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 長沼ミニバス 浅川小ミニバス

第５回 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 浅川小ミニバス 長沼ミニバス

第６回 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 浅川小ミニバス 長房小ミニバス

第７回 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 浅川小ミニバス 長房小ミニバス

第８回 S.59 (1984) 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 浅川小ミニバス 長房小ミニバス

第９回 S.60 (1985) 長沼ミニバス 浅川小ミニバス 長房小ミニバス 長沼ミニバス

第１０回 S.61 (1986) 浅川小ミニバス 寺田・南陽台 長房小ミニバス 由井一小ミニバス

第１１回 S.62 (1987) 寺田ビッキーズ 浅川小ミニバス 小宮小ミニバス 長房小ミニバス

第１２回 S.63 (1988) 浅川小ミニバス 諏訪ミニバス 大和田ミニバス 陶鎔地区

第１３回 H.1 (1989) 諏訪ミニバス 高峰小ミニバス 大和田ミニバス フェニックスBBC

第１４回 H.2 (1990) 恩方ミニバス若駒 南陽台 陶鎔地区 大和田ミニバス

第１５回 H.3 (1991) フェニックスBBC 陶鎔地区

第１６回 H.4 (1992) 城山スネークス 氷川（渋谷区）

第１７回 H.5 (1993) 大和田ミニバス

第１８回 H.6 (1994) 恩方ミニバス若駒 寺田ビッキーズ 大和田ミニバス 散田子供会

第１９回 H.7 (1995) 椚田小ミニバス 恩方ミニバス若駒 城山 大和田ミニバス

第２０回 H.8 (1996) 城山 陶鎔地区

第２１回 H.9 (1997) 城山 恩方ミニバス若駒

第２２回 H.10 (1998) 恩方ミニバス若駒 わかくさMBC 由井一ファイターズ

第２３回 H.11 (1999) 川口MBC

第２４回 H.12 (2000) 川口MBC 城山サンフィル

第２５回 H.13 (2001) 川口MBC 城山サンフィル

第２６回 H.14 (2002) 川口MBC 由井一ファイターズ

第２７回 H.15 (2003) 川口MBC 城山サンフィル

第２８回 H.16 (2004) 恩方ミニバス若駒 川口MBC 小宮MBC

第２９回 H.17 (2005) 別所ブルーインズ 川口MBC 別所ビーバーズ

第３０回 H.18 (2006) わかくさMBC 椚田BC 恩方ミニバス若駒 別所ビーバーズ

第３１回 H.19 (2007) 南陽台フェニックス 陶鎔MBC 城山サンフィル 川口MAX

第３２回 H.20 (2008) 南陽台フェニックス わかくさMBC 城山サンフィル 川口MAX

第３３回 H.21 (2009) わかくさMBC 別所リトルモンスターズ 恩方ミニバス若駒 川口MAX

第３４回 H.22 (2010) ブルーファイターズ 南陽台フェニックス 川口MAX 由井一ファイターズ

第３５回 H.23 (2011) 南陽台フェニックス ブルーファイターズ 小宮MBC 別所ビーバーズ

第３６回 H.24 (2012) 由井一ファンキーズ わかくさMBC 別所ビーバーズ 由井一ファイターズ

第３７回 H.25 (2013) 緑が丘エンジェルス わかくさMBC 陶鎔MBC 緑が丘エンジェルス

第３８回 H.26 (2014) 南陽台フェニックス 由井一ファンキーズ 陶鎔MBC わかくさMBC

第３９回 H.27 (2015) 川口MAX 南陽台フェニックス 別所ビーバーズ わかくさMBC

第４０回 H.28 (2016) 川口MAX 椚田BC 椚田BC 別所ビーバーズ

第４１回 H.29 (2017) 川口MAX 椚田BC 川口MAX 陶鎔MBC

第４２回 H.30 (2018) 川口MAX わかくさMBC 陶鎔MBC 川口MAX

第４３回 H.31 (2019) 南陽台フェニックス 椚田BC 陶鎔MBC 緑が丘エンジェルス

第４４回 R.02 (2020)

女子
大会回数 年

S.57

S.58

(1982)

(1983)

男子

13



 

有限会社 マルミ運動具店 
〒192-0053 東京都八王子市八幡町 ３－１６ 

TEL  (042)  625-1213 

FAX  (042)  621-0285 


